
Pryže a těsnící desky / Olejivzdorné pryže (NBR)

NBR SATYR 100% - Olejivzdorná, antistatická pryž bez
vložky, šíře 1400 mm, (-30/+110°C)
Kód produktu: 20297

Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +110°C
Materiál produktu: NBR
Materiál vnitřní: NBR
Tvrdost: 65° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Pevnost: 100 kg/cm2 (10 MPa) dle DIN 53504
Tažnost: 350% dle DIN 53504
Měrná hmotnost: 1,35 g/cm3 dle DIN 53508
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS
Médium: Oleje, benzín 95/98, transformát. olej, bionafta..
Vlastnosti: Chemická odolnost: neoxidační kyseliny, propan, zemní plyn, svítiplyn
Použití produktu: NBR 100% bez vložky pro benzíny, oleje, plyny, naftu...
Vnější barva: Černá

https://www.gms-most.cz/zenith-rubber


Zkrácená poznámka: Při 70°C/3 dny (Astm oil typ 1 +2%, Astm oil typ 2 +4%, Astm oil typ 3 +15%)

Pryž s obsahem 100% NBR (nitrilový kaučuk) jehož složením jsou kopolymery butadienu a akrylonitrilu. Jde o kompaktní pryž s
hladkým povrchem. Pryž vhodná pro výrobu těsnění, které bude v kontaktu trvale s olejem, benzínem 95/98, transformátorovým
olejem, bionaftě, naftě, pentanu, propanu, zemní plynu. Také pro svítiplyn, anorganické produkty s výjimkou antioxidačních činidel a
chloru. Velmi dobrá odolnost pro ředěné neoxidační kyseliny nebo zásady, střední odolnost ozónu. Výborná odolnost metanu. Není
vhodná pro polární kapaliny jako jsou ketony, ethery nebo aminy, koncentrované kyseliny a zásady. Má dobré mechanické
vlastnosti, zejména pevností v tahu, ohýbání, ustrnutí v tlaku nebo nepropustností pro plyny. Pevnost ve střihu je 25 Kg/cm.
Antistatika: zemnící odpor <10*9 Ohm. Měřící metody elektrických odporů popř. nábojů jsou popsány v normách EN 61340-41 a EN
61340-4-5. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Počet vložek
Šířka
Délka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/140-B0T65-102
1 mm
--
1400 mm
20 m
28
1,35 kg
m2
337,00 Kč
 Lanškroun:   26,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/140-B0T65-102
2 mm
--
1400 mm
10 m
14
2,7 kg
m2
582,00 Kč
 Lanškroun:   22,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-B0T65-102
3 mm
--
1400 mm
10 m
14
4,05 kg
m2
891,00 Kč
 Lanškroun:   18,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-B0T65-102
4 mm
--
1400 mm
10 m
14
5,4 kg
m2
1 103,00 Kč
 Lanškroun:   26,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-B0T65-102
5 mm
--
1400 mm
10 m
14
6,75 kg
m2



1 363,00 Kč
 Lanškroun:   8,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/140-B0T65-102
6 mm
--
1400 mm
10 m
14
8,1 kg
m2
1 637,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/140-B0T65-102
8 mm
--
1400 mm
5 m
7
10,8 kg
m2
2 157,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/140-B0T65-102
10 mm
--
1400 mm
5 m
7
13,5 kg
m2
2 696,00 Kč
 Lanškroun:   4,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	NBR SATYR 100% - Olejivzdorná, antistatická pryž bez vložky, šíře 1400 mm, (-30/+110°C)
	Varianty zboží


